
Anexa 7.6.62

4790

Rectangle



4791

Rectangle



4792

Rectangle



4793

Rectangle



4794

Rectangle



4795

Rectangle



4796

Rectangle



UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETHI 
HABfS·BOl.YA!IINIVERSITAT 
BA~.E~:Bill.:YA! .. U~IV~~~ITY 
Tfi!A;J:"'"iO H EXCElt.NTîA 

Hotărâre nr. 145/18.10.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea susţinerii de activităţi didactice la alte universităţi 

Având în vedere solicitările formulate de cadrele didactice menţionate în cuprinsul 

prezentei hotărâri, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 288 alin (3) din Legea 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 18 octombrie 2021, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Art. 1. Se aprobă solicitarea domnului prof. univ. dr. Gilbert - Rainer Gillich, de la 

Facultatea de Inginerie, Centrul Universitar UBB, Reşiţa, de a desfăşura activităţi 

didactice la Lublin University of Technology, din Polonia. 

Art. 2. Se aprobă solicitarea doamnei prof. univ. dr. habil. Anca- Luminiţa Greere, de la 

Facultatea de Litere, de a desfăşura activităţi didactice la Academia de Studii Economice 

din Bucureşti. 

Art. 3. Se aprobă solicitarea doamnei prof. univ. dr. Lavinia Elisabeta Popp, de la de la 

Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială, Centrul Universitar Reşiţa, de a desfăşura 

activităti didactice la Universitatea de Vest din Timisoara. , . 

Art. 4. Se aprobă solicitarea domnului prof. univ. dr. Muntean Marcel, de la Facultatea de 

Teologie Ortodoxă, de a desfăşura activităţi didactice la Universitatea de Vest din 

Timişoara. 

4797



Art. 5. Se aprobă solicitarea doamnei conf. univ. dr. Alexandra Csavdari de la Facultatea 

de Chimie şi Inginerie Chimică, de a desfăşura activităţi didactice la la Universitatea Al­

F arabi, Kazahstan. 

Art. 6. Se aprobă solicitarea doamnei lect. umv. dr. Clara - Antonia Csiszar, de la 

Facultatea de Teologie Romano- Catolică, de a desfăşura activităţi didactice la Institutul 

de Teologie Pastorală al Universităţii Catolice Private din Linz, Austria. 

Art. 7. Se a probă solicitarea doamnei lect. univ. dr. Delia- Ioana Morar, de la Facultatea 

de Litere, de a desfăşura activităţi didactice la Academia de Muzică "Gheorghe Dima". 

Art. 8. Se aprobă solicitarea domnului lect. univ. dr. Rusu Dan Octavian, de la Facultatea 

de Sociologie şi Asistenţă Socială, de a desfăşura activităţi didactice la Academia 

Naţională de Informaţii Mihai Viteazul, Bucureşti. 

Art. 9. Se aprobă solicitarea domnului lect. univ. dr. Marius Lazăr, de la Facultatea de 

Istorie şi Filosofie, de a desfăşura activităţi didactice la Academia Naţională de Informaţii 

Mihai Viteazul, Bucureşti. 

Art. 10. Se aprobă solicitarea domnului lect. univ. dr. Ioan Manci, de la Facultatea de 

Istorie şi Filosofie, de a desfăşura activităţi didactice la Academia Forţelor terestre 

"Nicolae Bălcescu". 

Art. 11. Se aprobă solicitarea doamnei asist. univ. dr. Anamaria Lupan, de la Facultatea 

de Litere, de a desfăşura activităţi didactice la Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca. 

Secretar 

Anca G heli 

4798

Rectangle

Rectangle




